от работников:

Председатель первичной

Профсоюзной организации

ГБОУ СОШ с.Камышла

________ Хасаншина Г.А.

«03» октября 2024 г.

от работодателя:

Директор

ГБОУ СОШ с.Камышла

____________Каюмова А.Х.

«03» октября 2024 г.

Дополнение к

КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

 государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы с.Камышла

 муниципального района Камышлинский

 Самарской области

Принято  «03» октября 2024 г.

протокол №8

Стороны пришли к соглашению внести дополнение в коллективный

договор:

в приложении №2 к коллективному договору «Положение об оплате труда

работников»  в разделе 6 «Порядок премирования» пункт 6.7. дополнить

словами следующего содержания:

Основание для премирования, критерии и показатели Размер

%

За выявление детей с антивитальными переживаниями (размышления,

фантазии о бессмысленности, "ненужности" жизни без четких

представлений о собственной смерти) и аутоагрессией (нанесение,

какого либо ущерба своему соматическому или психическому

здоровью)

до 20

За информирование о фактах суицидального проявления и

деструктивного поведения

до 20

За вовлечение несовершеннолетних в работу молодежных,

волонтерских объединений

до 20

ПРОТОКОЛ №8

общего собрания трудового коллектива

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с.Камышла

 муниципального района Камышлинский Самарской области

с.Камышла                                                                          «03» октября 2024 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и принятие дополнения к Коллективному договору ГБОУ

СОШ с.Камышла.

Заслушали директора школы Айсылу Халиулловну Каюмову.

Она подробно ознакомила работников с текстом дополнения.

Решили:

принять дополнение к коллективному договору ГБОУ СОШ с.Камышла в

предложенной редакции.

Председатель собрания                                                     Каюмова А.Х.

Секретарь собрания                                                           Мингалиева Е. Р.

		2024-10-04T09:54:18+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова